
Seizoen: 2017-2018

Datum : 24 februari 2018

Klasse A

stefan de Wachter - Jurgen blommerde 0 - 0

Davy Paardekam - eigen gemiddeld 0 - 0

Jan Verstraate - Wendy de Wachter 4 - 0

- -

Klasse B

Timo Kostense - Marina kostense 3 - 1

Anita Paardekam - Hennie Dorst 0 - 0

Arlien Blommerde - Wim Dorst 0 - 0

- -

Stand na : 24 februari 2018

pl.

nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse A 1 Wendy de wachter 9 7 4 7 1152 128,00

2 Jurgen Blommerde 6 5 3 5 719 119,83

3 Stefan de Wachter 3 4 0 4 479 159,67

4 Jan Verstraate 6 4 4 4 795 132,50

5 Davy Paardekam 3 3 1 3 358 119,33

6 0 ######

7 0 ######

8 0 ######

pl.

nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse B 1 Timo kostense 9 8 2 8 1089 121,00

2 Marina Kostense 9 5,5 6,5 5,5 1060 117,78

3 Anita Paardekam 6 4 4 4 669 111,50

4 Hennie dorst 6 3 5 3 642 107,00

5 Wim Dorst 6 3 5 3 623 103,83

6 Arlien Blommerde 3 2,5 1,5 2,5 311 103,67

7 0 ######

8 0 ######

Huiscompetitie ZBSD Huiscompetitie ZBSD



Seizoen : 2017-2018

Datum : 

Klasse A

Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld

1 Jan verstraate 144 144 140 428 142,67

2 Wendy De Wachter 93 114 128 335 111,67

3 Stefan de Wachter 0 0 0 0 0,00

4 Davy Paardekam 0 0 0 0 0,00

5 Jurgen Blommerde 0 0 0 0 0,00

6 0 0,00

7 0 0,00

8 0 0,00

Klasse B

Game

nr naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld

1 Timo kosense 133 125 96 354 118,00

2 marina kostense 104 105 133 342 114,00

3  peter verbeek (nieuw) 40 69 60 169 56,3333333

4 Anita paardekam 0 0 0 0 0,00

5 Hennie Dorst 0 0 0 0 0,00

6 Wim Dorst 0 0 0 0 0,00

7 Arlien blommerde 0 0 0 0 0,00

8 0 0,00

9 0 0,00

Hoogste game Klasse A

Klasse B

stefan de Wachter 179 pinfall (28 okt 2017)

Timo kostense 163 pinfall (28 okt 2017)

24 februari 2018

Huiscompetitie ZBSD



Seizoen: 2017-2018

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 24-9 29-10 24-2

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Stefan de Wachter 0 0 479 3 0 0 3 479 159,67

2 Jan Verstraate 0 0 367 3 428 3 6 795 132,50

3 wendy de Wachter 403 3 414 3 335 3 9 1152 128,00

4 Jurgen Blommerde 367 3 352 3 0 0 6 719 119,83

5 Davy Paardekam 0 0 358 3 0 0 3 358 119,33

6 0 0 ######

7 0 0 ######

8 0 0 ######

Klasse B 24-9 29-10 24-2

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Timo Kostense 396 3 366 3 354 3 9 1116 124,00

2 Anita paardekam 350 3 319 3 0 0 6 669 111,50

3 Hennie Dorst 324 3 318 3 0 0 6 642 107,00

4 Wim Dorst 340 3 283 3 0 0 6 623 103,83

5 Arlien blommerde 311 3 0 0 0 0 3 311 103,67

6 marina Kostense 283 3 335 3 342 3 9 960 106,67

7

8

9 0 0 ######

# 0 0 ######

Hoogste serie Klasse A

Klasse B Timo Kostense 396 pinfall (30 sep 2017)

Stefan de Wachter 479 pinfall (28 okt 2017)

Huiscompetitie ZBSD


